1

证券代码：600170       证券简称：上海建工     公告编号：临 2021－067

债券代码：136955       债券简称：18沪建 Y3

上海建工集团股份有限公司

关于出售上海盛唐置业有限公司 100%股权的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经上海建工集团股份有限公司（简称“上海建工”或“公司”）第八届董事

会第十九次会议审议通过，下属上海建工房产有限公司在上海联合产权交易所以

公开挂牌方式一次性转让其所持上海盛唐置业有限公司的 100%股权（详见公司

临 2021-044、临 2021-046、临 2021-058公告）。

近日，公司收到上海联合产权交易所出具的《受让资格反馈函》，公告期内

共征集到 1个意向受让方。经审核，上海城创投资管理股份有限公司符合受让条

件要求，受让价格为 14.22亿元。公司已向上海联合产权交易所出具《意向受让

方资格确认意见告知书》，确认其受让资格。

后续，双方将签署《产权交易合同》等相关协议，并办理产权持有主体的权

利交接。

特此公告。

上海建工集团股份有限公司董事会

2021年 11月 2日